


1 157 M1714M1714M1714M1714 W-50W-50W-50W-50 Aurora Pérez GutiérrezAurora Pérez GutiérrezAurora Pérez GutiérrezAurora Pérez Gutiérrez 10/11/195710/11/195710/11/195710/11/1957 Valencia T. i M.Valencia T. i M.Valencia T. i M.Valencia T. i M. 54 05:00,51 96,9885%

1 054 CT972CT972CT972CT972 M-55M-55M-55M-55 Ignasi Melo VallsIgnasi Melo VallsIgnasi Melo VallsIgnasi Melo Valls 28/12/195228/12/195228/12/195228/12/1952 U.A.RubiU.A.RubiU.A.RubiU.A.Rubi 59 24:23,75 91,0558%

Lloc Dorsal Llicència CAT Nom i Cognoms Data naix. Club Edat Marca Perc.

1 201 CT7486 W-55 Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 Pratenc AA 55 15,55 83,0225% RCAT

5 204 CT20064 W-35 Eva Vidal Gondón 29/09/1975 BCN Atletisme 36 13,16 79,7112%

3 202 CT17772 W-45 Emma Olasz Ambit 03/06/1965 A. Montornès 47 14,93 79,5713%

2 203 CT18246 W-55 Roser Rocamora Barcon 05/07/1953 C.E.Universitari 58 17,37 76,4537%

4 134 CL21241 W-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 16,53 71,0829%

1 213 NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti 24/10/1964 Pamplona atl. 47 12,02 89,5175%

3 207 CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. 17/09/1964 C.A. Laietània 47 12,23 87,9804%

6 135 CT15482 M-45 Jose M. González Blanco 12/05/1963 Lleida U.A. 49 12,39 87,9742%

5 218 CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma 21/01/1967 C.A. Nou Barris 45 12,34 86,0616%

2 226 NA11052 M-40 Carlos Santamaria Garcia 25/07/1970 Pamplona atl. 41 12,15 85,0206%

8 221 CT 20234 M-45 Higini López García 12/03/1963 M. Sant Cugat 49 13,07 83,3971%

3 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 13,20 82,5758%

4 225 CT13552 M-50 Ricard Rof Costals 28/07/1961 J.A. Sabadell 50 13,42 81,8182%

7 211 CT20793 M-40 David Díaz Lladós 06/08/1970 A. Manresa 41 12,70 81,3386%

3 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 14,85 81,2121%

7 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 13,54 81,0931%

4 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 12,30 80,4878%

6 219 CT21091 M-45 Francisco Jiménez Ruiz 07/08/1964 Pratenc A.A. 47 13,45 80,0000%

1 217 CT18636 M-55 Antonio Garcia Ramos 20/10/1956 Pratenc A.A. 55 14,51 78,1530%

1 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez Holgado 27/03/1975 A. Montornès 37 13,00 77,2308%

5 224 CT18090 M-35 Christian  Pérez Sánchez 06/11/1972 C.A. Nou Barris 39 13,44 75,7440%

1 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 15,37 75,6669%

2 209 CL20475 M-65 Adolfo Cacho Rodríguez 05/04/1944 C.E.Picornell 68 16,23 75,6624%

2 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 14,55 73,4708%

6 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 15,67 71,9209%

6 201 CT7486 W-55 Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 Pratenc AA 55 31,85 84,3956% RCAT

6 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 34,43 82,1958%

2 373 CT20176 W-40 Mª José Carabante Morata 05/06/1968 BCN Atletisme 44 29,61 80,1756%

7 203 CT18246 W-55 Roser Rocamora Barcon 05/07/1953 C.E.Universitari 58 38,11 72,7106%

2 213 NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti 24/10/1964 Pamplona atl. 47 24,53 89,4007%

4 207 CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. 17/09/1964 C.A. Laietània 47 24,72 88,7136%

3 263 CT17257 M-45 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 U.A. Terrassa 46 24,69 88,2139%

6 218 CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma 21/01/1967 C.A. Nou Barris 45 24,78 87,2478%

1 226 NA11052 M-40 Carlos Santamaria Garcia 25/07/1970 Pamplona atl. 41 24,50 85,6735%

3 221 CT 20234 M-45 Higini López García 12/03/1963 M. Sant Cugat 49 26,51 83,9306%

VII Meeting Català Veteranes i Veterans - 23 de juny del 2012 – Mar Bella - BCN

GUANYADORS DEL MEETING
categoria femenina

categoria masculina

5000 METRES MARXA MASCULINS

1.500 METRES LLISOS FEMENINS

CLASSIFICACIÓ PER PERCENTATGE I PER SEXE

100m llissos

200m llissos



4 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 27,26 82,2450%

5 257 CT20709 M-35 Khalid Belhaj Fahsi 02/02/1977 C.A. Laietània 35 24,74 81,0024%

1 211 CT20793 M-40 David Díaz Lladós 06/08/1970 CA. Manresa 41 25,99 80,7618%

7 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 24,83 80,7088%

1 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 26,61 80,6464%

5 225 CT13552 M-50 Ricard Rof Costals 28/07/1961 J.A. Sabadell 50 27,93 80,2721%

2 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez H. 27/03/1975 A. Montornès 37 26,22 77,6125%

7 219 CT21091 M-45 Francisco Jiménez Ruiz 07/08/1964 Pratenc A.A. 47 28,33 77,4091%

5 217 CT18636 M-55 Antonio Garcia Ramos 20/10/1956 Pratenc A.A. 55 30,12 77,0584%

2 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 32,52 76,2300%

1 262 CL17662 M-45 Salvador Pou Blázquez 09/10/1964 U.A. Barberà 47 29,09 75,3867% 29,09

5 209 CL20475 M-65 Adolfo Cacho Rodríguez 05/04/1944 C.E.Picornell 68 34,10 74,4575% 34,10

3 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 29,64 73,4818% 29,64

6 224 CT18090 M-35 Christian  Pérez Sánchez 06/11/1972 C.A. Nou Barris 39 28,13 73,4803% 28,13

4 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 29,84 72,9893% 29,84

4 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 32,90 72,4620% 32,90

3 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 32,60 70,6748% 32,60

1 321 CT15269 W-45 Marcelina Garcia Gallardo 27/04/1965 C.A. Ascó 47 01:06,72 84,5773%

2 320 CT16855 W-40 Ana Álvarez Grijalba 20/07/1971 C.A. Sant Celoni 40 01:02,71 83,7347%

3 322 CT13058 W-55 Isabel Solà Ullod 04/05/1953 Girona C.B. 59 01:21,05 78,0012%

4 274 CL20474 W-35 Eva Martí Ferré 29/05/1974 C.E. Picornell 38 01:10,54 72,7814%

1 259 CT20233 M-45 Manel González Solanes 01/11/1963 M. Sant Cugat 48 00:54,45 89,7153%

2 324 CT18650 M-35 James Etah Agbor 11/04/1976 A. Manresa 36 00:50,73 88,3698%

3 260 CT16331 M-40 Jesús Fernando Montolio 05/10/1970 C.A. Nou Barris 41 00:52,93 87,8708%

4 323 CT19694 M-50 Francisco Bartolomé A. 31/12/1960 C.E. Picornell 51 00:59,30 84,0809%

5 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 00:59,18 83,6938%

6 121 CT3959 M-70 Josep Sitja 05/08/1937 Lloret la Selva 74 01:16,17 83,6419%

7 331 CT17223 M-40 Carlos Teruel Ortiz 19/03/1969 C.E. Universitari 43 00:56,72 83,1629%

8 328 CT16593 M-40 J. Carlos Mena Mezcua 09/01/1970 BCN Atletisme 42 00:56,71 82,5957%

9 325 CT18866 M-35 Jesús García Anta 18/03/1976 BCN Atletisme 36 00:54,49 82,2720%

10 279 CT17583 M-45 Carlos Alcocer Roca 23/07/1964 Pratenc A.A. 47 00:59,62 81,3653%

11 326 CT18458 M-40 Cristobal Garcia Tort 17/09/1968 J.A. Sabadell 43 00:59,01 79,9356%

12 282 CT18206 M-60 Josep Comas Closas 29/06/1949 A. Manresa 62 01:08,34 78,3289%

13 251 CT13116 M-50 Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 J.A.Sabadell 50 01:03,77 77,6698%

14 375 CT19756 M-40 Victor Esteban Sole 28/07/1970 C.E. Penedès 41 01:00,17 77,2977%

15 330 CL21177 M-40 Xavier Sagrera Rius 15/03/1968 C.A. Vic 44 01:01,74 76,9517%

16 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 01:02,22 76,3581%

17 327 CT17144 M-65 Juan Martinez Rubio 28/06/1943 C.N. Montjuic 68 01:18,25 73,0096%

1 273 CT18374 W-40 Alicia García LLaó 26/11/1968 C.N. Reus Ploms 43 02:25,42 82,2514%

2 276 CT16344 W-45 Paquita Pérez Leiva 17/10/1966 C.A. Igualada 45 02:28,80 81,8347% RCAT

3 252 CT15537 W-35 Laura Martín 12/06/1974 Lleida U.A. 38 02:25,78 78,4401%

4 272 CT14170 W-40 M. Helena Gaeta M. 12/04/1971 G.A Lluïsos 41 02:31,73 77,4600%

5 275 CT20174 W.45 Rosa Moreno Panadero 09/08/1964 Pratenc A.A. 47 02:46,87 74,2015%

6 274 CL20474 W.35 Eva Martí Ferré 29/05/1974 C.E. Picornell 38 02:34,53 73,9986%

7 271 CT10536 W-50 Maribel de la Calle Fraile 03/12/1961 Cornellà A. 50 03:04,17 68,9689%

1 295 CT17437 M-50 Josep Xavier Nin Casas 05/03/1961 C. A. Nou Barris 51 02:10,85 89,6217%

2 298 IB15711 M-40 Joaquin Rosello Navarro 06/11/1968 A. Correcaminos 43 02:04,46 87,8194%

3 296 CT304 M-45 Juan Manuel Rius Casals 08/03/1963 M. Sant Cugat 49 02:12,25 87,1682%

4 292 CT19277 M-45 Ramon Mañas García 07/12/1966 E. Penedès 45 02:08,47 86,6661%

5 300 CT15134 M-45 Climent Serrano Roig 08/03/1964 Pratenc A.A. 48 02:13,54 85,5699%

6 289 CT19112 M-55 Eduardo Inés Barrios 24/05/1954 C.A. Nou Barris 58 02:25,96 85,1124%

7 284 CT17153 M-35 Raul Crespo González 18/09/1975 Pratenc AA 36 02:00,77 84,7561%

8 288 CT18020 M-35 Joan    Herrera López 13/03/1973 Pratenc A.A. 39 02:05,06 84,2316%

9 166 CT21200 M-45 García Pérez 08/08/1963 Pratenc AA 48 02:16,61 83,6469%

10 287 CT18009 M-35 Manuel Guillén García 23/05/1973 J.A. Sabadell 39 02:10,04 81,0058%

11 297 CT16611 M-80 Josep Romaguera H. 24/01/1932 ACAV 80 03:25,16 79,4502% RCAT

12 280 CT14487 M-55 Simón Barrado Sánchez 01/06/1956 E. Penedès 56 02:33,90 79,4412%

13 264 CL17890 M-50 Francisco Sánchez Valera 27/09/1960 Lloret la Selva 51 02:27,93 79,2740%

14 291 CL20711 M-35 Bruno Lopez Santos 17/11/1975 Independent 36 02:09,20 79,2260%

15 301 CL20946 M-45 Joan Ramón Soto C. 18/02/1967 C.A.Laietània 45 02:21,33 78,7802%

400m llissos

800m llissos



16 304 CT20629 M-40 Rafael Valero Ortega 06/12/1970 Diputació Bcn 41 02:17,17 78,2533%

17 254 CT20985 M-50 Eusebio Agustín López 05/09/1961 Pratenc A.A. 50 02:29,51 77,7941%

18 302 CT20164 M-45 Majid Taher Shalchi 31/12/1966 M. Sant Cugat 45 02:23,33 77,6809%

19 262 CL17662 M-45 Salvador Pou Blázquez 09/10/1964 U.A. Barberà 47 02:27,07 77,0245%

20 286 CT12404 M-40 Juan Gasch Malaret 10/04/1971 CA Laietània 41 02:31,48 70,8608%

21 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 03:03,65 65,4887%

1 157 M1714 W-50 Aurora Pérez Gutiérrez 10/11/1957 Valencia T. i M. 54 05:00,51 96,9885%

2 152 CT1732 W-45 Silvia  Felipo Suñé 04/02/1967 C.A.V.Andorra 45 04:54,75 88,2511%

3 154 CT9628 W-50 Manuela Martínez G. 17/12/1957 A. Manresa 54 05:30,47 88,1956%

4 156 CT17952 W-45 Angelina Miró Cugat 18/03/1966 Lleida U.A. 46 05:28,46 80,1437%

5 158 CT21101 W-50 Ana Mª Yuste Yuste 22/07/1961 BCN Atletisme 50 06:21,16 72,5811%

1 163 CT18718 M-50 Francisco del Rio  Alvarez 26/04/1960 A.A.Palamós 52 04:32,26 90,0646%

2 164 CT1209 M-60 Fernando Díaz Pérez 03/07/1951 F.C.Barcelona 60 04:54,49 89,1677%

3 168 CT16406 M-45 Francisco Jimenez M. 04/05/1965 Lloret la Selva 47 04:26,46 87,9832%

4 160 H3535 M-40 Laurent Alfonso Bretaire 29/03/1971 BCN Atletisme 41 04:16,45 86,3833%

5 169 CT2600 M-50 Jordi March March 09/11/1960 C.A. Nou Barris 51 04:50,20 83,7698%

6 171 CT7162 M-60 Antoni Nieto Solsona 14/04/1948 Cornellà Atlètic 64 05:28,63 82,5001%

7 179 CT8053 M-55 Manolo Romero del Peral 16/02/1957 C.N. Caldes 55 05:11,86 80,7414%

8 175 CT20729 M-40 Sebastià Polinario López 10/07/1971 A.A. Palamós 40 04:33,81 80,1468%

9 159 IB15487 M-35 Ignacio Alcover Lago 03/02/1976 C.A.Sacromonte 36 04:28,08 78,6109%

10 184 CL13354 M-55 Jose Tripoll Pérez 13/12/1952 C. N. Caldes 59 05:35,73 77,5504%

11 182 CL20438 M-45 José Gabriel Ruiz Rus 23/08/1966 U. Colomenca 45 04:57,04 77,5114%

12 178 CT19312 M-40 Ferran  Rodríguez Tovar 24/01/1970 U.A. Barberà 42 04:50,71 76,9323%

13 165 CL20916 M-45 Cristobal Domínguez M. 27/12/1966 C.N. Caldes 45 05:05,08 75,4687%

14 176 CL20469 M-40 Felix Rico Millan 09/07/1968 Independent 43 05:01,44 74,9071%

15 174 CT19632 M-35 Pere Pasamonte Clavera 27/10/1976 Ripollet U.A 35 04:43,72 73,5479%

16 180 CL18701 M-35 Pere Roquerias Rifé 27/06/1974 C.N. Caldes 37 04:53,33 72,5633%

17 177 CL20674 M-35 Oriol Rico Millán 12/01/1977 Cornellà A. 35 05:05,95 68,2040%

18 153 CT19440 M-40 Jarick Guzmán Tala 23/07/1969 C.A.Mollet 42 05:50,17 63,8690%

19 173 CT1656 M-80 Nicolau Osete Moreno 05/09/1930 C.A.Sant Boi 81 08:56,28 63,1275%

1 017 CT20801 W-55 Teresa Vegas Vilarrúbia 29/08/1955 J.A. Sabadell 56 21:40,60 83,5107%

2 015 CL4475 W-45 Montserrat Cinca Pato 07/07/1966 C.A. Sant Boi 45 19:38,33 80,0234%

3 016 M3169 W-35 Eduarda Torne Gutierrez 17/08/1975 AD Marathon 36 20:21,54 71,9297%

1 022 CT20162 M-60 Juan Moreno Burgos 15/12/1949 C.A. Castellar 62 18:43,46 85,2714%

2 027 CT14347 M-55 Miguel Nieto del Águila 15/01/1955 Pratenc AA 57 18:23,68 83,0975%

3 026 CT4045 M-50 Pere Melero Sánchez 07/05/1961 Viladecavalls 51 17:42,36 82,1304%

4 037 CT21053 M-40 Marc Tort Moreno 11/03/1971 C.A. Mollet 41 16:52,35 79,7195%

5 034 CL16263 M-40 Aleix Aznar Tornamorell 23/03/1971 C.A.Laietània 41 17:00,67 79,0696%

6 010 CL17145 M-50 Joan Miquel Valverde M. 24/08/1957 ISS-L'Hospitalet 54 18:55,04 78,7875%

7 019 CT20723 M-45 Salvador  Arrabal Arrabal 16/02/1964 C.A.Vic 48 18:42,78 75,8572%

8 038 CT13291 M-35 Pablo Parrado Gamito 17/11/1973 C.A. Mollet 38 17:29,68 75,1848%

9 033 CT10538 M-50 Luis García Medina 02/03/1960 Cornellà A. 52 19:33,13 74,9806%

10 020 CY51861 M-45 David Serres Olmeda 02/09/1965 ISS L-Hospitalet 46 18:43,51 74,6322%

11 031 CL19963 M-50 Jaume Hernández Tardío 02/02/1962 C.A. Nou Barris 50 19:31,97 73,8449%

12 032 CT4324 M-50 Tomàs Hita Lorca 25/01/1961 C.A. Nou Barris 51 19:41,65 73,8391%

13 029 CT11298 M-50 Joan    Escobar López 10/01/1962 Cornellà A. 50 20:04,94 71,8243%

14 025 IB15486 M-40 Ignacio Torne Gutierrez 22/11/1971 C.A.Sacromonte 40 18:39,24 71,5637%

15 030 CL15866 M-45 Francesc Bernat Pons 02/08/1963 Valls d'Andorra 48 21:17,71 66,6591%

1 054 CT972 M-55 Ignasi Melo Valls 28/12/1952 U.A.Rubi 59 24:23,75 91,0558%

2 060 314307 M-75 Alexis Jordana 10/02/1937 Blagnac S.C.A. 75 30:18,81 88,1912%

3 056 CT14691 M-50 Rafael  López Giménez 10/07/1960 Pratenc AA 51 26:17,81 78,6375%

4 065 CT12758 M-35 David Cervelló Español 22/02/1977 Pratenc A.A. 35 25:32,96 71,6340%

5 051 CT21029 M-35 José L. Muñoz-Torrero C. 24/01/1975 Pratenc AA 37 26:17,47 70,3950%

6 053 CT18209 M-55 Manuel Molera Barrabes 01/06/1956 A. Manresa 56 30:44,71 70,2528%

7 374 CT20304 M-35 Alberto Tello Cano 27/10/1972 Pratenc AA 39 27:25,50 68,4224%

8 062 CT17239 M-45 Sergi Vives Meléndez 29/04/1964 BCN Atletisme 48 30:07,48 66,9341%

5.000m llissos

1.500m llissos

5.000m. Marxa



9 052 CT21300 M-45 Josep Antoni Garcia Rubio 16/02/1967 U.A. Terrassa 45 29:54,18 65,7977%

10 061 CT17329 M-45 Jose Esteban  Ruiz Calvo 24/04/1967 E. Penedès 45 30:45,99 63,9511%

11 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 34:04,32 58,2189%

1 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 1,27 86,9863% RESP

2 341 CT427 W-50 Rosa Escribano Checa 29/12/1958 A.A.Palamós 53 1,33 82,6087%

3 340 CT465 W-65 Ramona Escribano Checa 17/03/1947 A.A. Palamós 65 1,09 80,7407% RESP

4 342 CT15469 W-40 Cristina Miralles Pou 20/07/1970 BCN Atletisme 41 1,30 69,1489%

5 202 CT17772 W-45 Emma Olasz Ambit 03/06/1965 A. Montornès 47 1,21 69,1429%

6 132 CT12409 W-45 Mª Paz Molero Pérez 05/12/1962 A. Manresa 49 1,00 58,8235%

1 344 CT101 M-50 Lucio José Martínez 05/05/1958 C.E. Universitari 54 1,53 80,1047%

2 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 1,35 72,9730%

3 122 CT21195 M-35 Jordi Solà Cirera 13/02/1977 BCN Atletisme 35 1,65 71,1207%

4 343 CT20275 M-35 Juanpe Casamayor Ruiz 29/06/1974 BCN Atletisme 37 1,62 71,0526%

4 341 CT427 W-50 Rosa Escribano Checa 29/12/1958 A.A.Palamós 53 4,34 (+1,8) 75,6098%

6 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 3,74 (+2,0) 72,6214% RESP

1 204 CT20064 W-35 Eva Vidal Gondón 29/09/1975 BCN Atletisme 36 5,04 (+1,2) 70,3911%

9 351 CT2723 M-75 Juan M. Perez Gomez 08/07/1936 Lloret la Selva 75 3,30 (+1,4) 68,3230%

3 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 4,39 (+2,0) 67,6425%

5 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 4,18 (+2,3) 66,3492%

2 342 CT15469 W-40 Cristina Miralles Pou 20/07/1970 BCN Atletisme 41 4,44 (+2,3) 65,8754% 4,22 (+1,7)

7 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 3,61 (+1,8) 62,7826%

10 340 CT465 W-65 Ramona Escribano Checa 17/03/1947 A.A. Palamós 65 2,88 (+2,6) 60,8879% 2,85 (+1,9)

8 134 CL21241 M-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 3,46 (+1,8) 54,7468%

3 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 5,45 (+0,6) 75,4848%

1 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 6,07 (+0,1) 71,2441%

2 350 CT17522 M-35 Daniel Canet Fuentes 03/05/1976 C.E.Universitari 36 5,78 (+0,1) 68,6461%

4 330 CL21177 M-40 Xavier Sagrera Rius 15/03/1968 C.A. Vic 44 5,05 (+0,7) 65,6697%

6 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 4,36 (+0,1) 58,1333%

5 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez H. 27/03/1975 A. Montornès 37 4,70 (+0,4) 56,4226%

2 360 CT10837 M-55 Jordi Cladellas Orenga 06/07/1956 C.A.Granollers 55 3,50 77,6053% RESP

1 361 CT2682 M-35 Xavier Consegal Coderch 12/06/1973 C.A.Valls d'Andorra 39 4,00 71,0480%

4 365 CL18914 M-50 Pep Prat Pons 12/06/1961 C.A. Laietània 51 3,30 68,8935%

3 331 CT17223 M-40 Carlos Teruel Ortiz 19/03/1969 C.E. Universitari 43 3,40 63,5514%

5 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 2,60 59,6330%

6 351 CT2723 M-75 Juan Manuel Perez G. 08/07/1936 Lloret la Selva 75 1,70 54,8387%

1 130 CT10772 W-70 Heidi Klett Carl 24/11/1940 F.C.Barcelona 71 7,41 71,3873%

2 133 CT17530 W-50 Lydia Samper Lirola 07/11/1961 FC.Barcelona 50 9,41 57,6947%

3 131 CT2508 W-35 Cristina Mañosa C. 01/10/1973 C.A. Granollers 38 8,55 42,4318%

4 132 CT12409 W-45 Mª Paz Molero Pérez 05/12/1962 A. Manresa 49 6,47 41,7959%

1 104 CT10266 M-85 Josep Busoms D. 05/08/1924 J.A.Sabadell 87 6,87 71,3396%

2 108 CT3883 M-50 Enrique Estivill Retortillo 16/01/1962 C.A.Laietània 50 12,77 63,3433%

3 120 CL1584 M-50 Domingo Sanchez Salicio 14/09/1958 ISS L'Hospitalet 53 11,94 63,0079%

4 101 CT1441 M-65 Joan Josep Arnau Gavaldà 09/04/1944 Pratenc AA 68 8,87 62,4208%

5 136 CT11724 M-50 Mateo Moreno Iglesias 03/09/1961 C.A. Laietània 50 12,46 61,8056%

6 371 CT5962 M-50 Ignacio Campos Mendoza 30/07/1957 BCN Atletisme 54 9,82 52,9380%

7 115 CT14032 M-35 Ricardo Parellada Eller 22/06/1977 ISS Hospitalet 35 11,83 51,1678%

8 123 CT1492 M-60 Manuel Suarez Garcia 08/12/1951 Pratenc AA 60 9,21 50,6044%

9 116 CT12482 M-50 Carles Peig Rebordosa 22/12/1961 A. Manresa 50 9,36 46,4286%

10 111 CT21320 M-50 José Antonio López Páez 09/05/1958 Pratenc AA 54 8,49 45,7682%

11 103 CT21289 M-35 Abderrazak Bensaid 14/10/1975 Pratenc A.A. 36 10,16 44,1739%

SALT D'ALÇADA

SALT DE LLARGADA

SALT AMB PERXA

LLANÇAMENT DEL PES



12 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 8,99 42,5663%

13 134 CL21241 M-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 6,56 39,1642%

14 114 CT14555 M-35 Javi Mula Fernández 28/06/1972 A. Montornès 39 8,54 37,7375%

1 101 CT1441 M-65 Joan Josep Arnau Gavaldà 09/04/1944 Pratenc AA 68 37,63 68,2321%

2 120 CL1584 M-50 Domingo  Sanchez Salicio 14/09/1958 ISS Hospitalet 53 45,05 64,2653%

3 104 CT10266 M-85 Josep Busoms Doménech 05/08/1924 J.A.Sabadell 87 18,06 61,3035%

4 123 CT1492 M-60 Manuel Suarez Garcia 08/12/1951 Pratenc AA 60 36,12 54,7688%

5 103 CT21289 M-35 Abderrazak Bensaid 14/10/1975 Pratenc A.A. 36 40,45 54,6031%

6 115 CT14032 M-35 Ricardo Parellada Eller 22/06/1977 ISS Hospitalet 35 38,35 51,7684%

7 106 CT3612 M-40 Daniel Danés Pujol 21/07/1970 C.A. Granollers 41 37,91 51,6626%

8 108 CT3883 M-50 Enrique Estivill Retortillo 16/01/1962 C.A.Laietània 50 36,10 48,7311%

9 111 CT21320 M-50 José Antonio López Páez 09/05/1958 Pratenc AA 54 32,96 47,9279%

10 105 CT20414 M-50 Joaquim Calvo Feu 28/07/1957 Pratenc A.A. 54 32,47 47,2154%

11 371 CT5962 M-50 Ignacio Campos Mendoza 30/07/1957 BCN Atletisme 54 31,48 45,7758%

12 116 CT12482 M-50 Carles Peig Rebordosa 22/12/1961 A. Manresa 50 32,14 43,3855%

13 117 CT2514 M-50 Salvador Primo Pardo 17/08/1959 C.A.Granollers 52 28,24 39,5352%

14 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 25,37 38,8872%

15 121 CT3959 M-70 Josep Sitja 05/08/1937 Lloret la Selva 74 16,80 35,7143%

16 114 CT14555 M-35 Javi Mula Fernández 28/06/1972 A. Montornès 39 20,18 27,2408%

17 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 17,29 24,9747%

1 6 Equip Mixt B 56,35 81,6327%

CT20176 W-40 Mª José Carabante BCN Atletisme 44

CT15269 W-45 Marcelina García C.A. Ascó 47

CT16855 W-40 Ana mª Álvarez C.A. Sant Celoni 40

CT17772 W-45 Emma Olasz A. Montornés 47

2 2 Equip Mixt C 01:02,32 76,2516%

CT7486 W-55 Mª Rosa Busquets BCN Atletisme 55

CL20474 W-35 Eva Martí C.E. Picornell 38

CT20174 W-45 Rosa Moreno Pratenc A.A. 47

CT10536 W-50 Maribel de la Calle Cornellà A. 50

1 Equip mixt A 46,26 92,4341% RESP

NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti Pamplona atl. 47

CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma C.A. Nou Barris 45

CT17257 M-45 Jordi Salvador Vens U.A. Terrassa 46

CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. C.A. Laietània 47

2 5 C.E Universitari 46,53 86,3099%

CT17522 M-35 Daniel Canet Fuentes C.E. Universitari 36

CT17223 M-40 Carlos Teruel C.E. Universitari 43

CT4850 M-35 Jordi Llansana Arnalot C.E. Universitari 36

CT18335 M-35 Vicente del Campo Marco C.E. Universitari 36

3 3 Club Muntanyenc Sant Cugat 52,31 82,2787% RCAT

CT 20234 M-45 Higini López Muntanyenc S.C 49

CT20164 M-45 Majid Taher Muntanyenc S.C 45

CT304 M-45 Juan Manuel Rius Muntanyenc S.C 49

CT20233 M-45 Manel González Muntanyenc S.C 48

4 6 Equip Mixt B 56,35 81,6327%

CT20176 W-40 Mª José Carabante BCN Atletisme 44

CT15269 W-45 Marcelina García C.A. Ascó 47

CT16855 W-40 Ana mª Álvarez C.A. Sant Celoni 40

CT17772 W-45 Emma Olasz A. Montornés 47

5 2 Equip Mixt C 01:02,32 76,2516%

CT7486 W-55 Mª Rosa Busquets BCN Atletisme 55

CL20474 W-35 Eva Martí C.E. Picornell 38

CT20174 W-45 Rosa Moreno Pratenc A.A. 47

CT10536 W-50 Maribel de la Calle Cornellà A. 50

W-35

W-40

W-35

LLANÇAMENT DEL DISC

RELLEUS 4 x 100

M-45

M-35

M-45

W-40



Lloc Dorsal Llicència CAT Nom i Cognoms Data naix. Club Edat Marca Perc.

Serie 1 Vent : -0,9 m/s.

1 213 NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti 24/10/1964 Pamplona atl. 47 12,02 89,5175%

2 226 NA11052 M-40 Carlos Santamaria Garcia 25/07/1970 Pamplona atl. 41 12,15 85,0206%

3 207 CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. 17/09/1964 C.A. Laietània 47 12,23 87,9804%

4 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 12,30 80,4878%

5 218 CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma 21/01/1967 C.A. Nou Barris 45 12,34 86,0616%

6 135 CT15482 M-45 Jose M. González Blanco 12/05/1963 Lleida U.A. 49 12,39 87,9742%

7 211 CT20793 M-40 David Díaz Lladós 06/08/1970 A. Manresa 41 12,70 81,3386%

8 221 CT 20234 M-45 Higini López García 12/03/1963 M. Sant Cugat 49 13,07 83,3971%

Serie 2 Vent : -1,1 m/s.

1 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez Holgado 27/03/1975 A. Montornès 37 13,00 77,2308%

2 204 CT20064 W-35 Eva Vidal Gondón 29/09/1975 BCN Atletisme 36 13,16 79,7112%

3 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 13,20 82,5758%

4 225 CT13552 M-50 Ricard Rof Costals 28/07/1961 J.A. Sabadell 50 13,42 81,8182%

5 224 CT18090 M-35 Christian  Pérez Sánchez 06/11/1972 C.A. Nou Barris 39 13,44 75,7440%

6 219 CT21091 M-45 Francisco Jiménez Ruiz 07/08/1964 Pratenc A.A. 47 13,45 80,0000%

7 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 13,54 81,0931%

223 NA13728 M-35 Alberto Michelena Huarte 01/03/1973 Navarra At. 39 NP

Serie 3 Vent : -1,2 m/s.

1 217 CT18636 M-55 Antonio Garcia Ramos 20/10/1956 Pratenc A.A. 55 14,51 78,1530%

2 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 14,55 73,4708%

3 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 14,85 81,2121%

4 202 CT17772 W-45 Emma Olasz Ambit 03/06/1965 A. Montornès 47 14,93 79,5713%

5 201 CT7486 W-55 Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 Pratenc AA 55 15,55 83,0225% RCAT

6 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 15,67 71,9209%

Serie 4 Vent : - 0,7 m/s.

1 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 15,37 75,6669%

2 209 CL20475 M-65 Adolfo Cacho Rodríguez 05/04/1944 C.E.Picornell 68 16,23 75,6624%

3 134 CL21241 W-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 16,53 71,0829%

4 203 CT18246 W-55 Roser Rocamora Barcon 05/07/1953 C.E.Universitari 58 17,37 76,4537%

130 CT10772 W-70 Heidi Klett Carl 24/11/1940 F.C.Barcelona 71 NP

Serie 1 Vent : - 1,5 m/s.

1 226 NA11052 M-40 Carlos Santamaria Garcia 25/07/1970 Pamplona atl. 41 24,50 85,6735%

2 213 NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti 24/10/1964 Pamplona atl. 47 24,53 89,4007%

3 263 CT17257 M-45 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 U.A. Terrassa 46 24,69 88,2139%

4 207 CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. 17/09/1964 C.A. Laietània 47 24,72 88,7136%

5 257 CT20709 M-35 Khalid Belhaj Fahsi 02/02/1977 C.A. Laietània 35 24,74 81,0024%

6 218 CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma 21/01/1967 C.A. Nou Barris 45 24,78 87,2478%

7 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 24,83 80,7088%

223 NA13728 M-35 Alberto Michelena Huarte 01/03/1973 Navarra At. 39 RET

Serie 2 Vent : - 1,1 m/s.

1 211 CT20793 M-40 David Díaz Lladós 06/08/1970 CA. Manresa 41 25,99 80,7618%

2 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez H. 27/03/1975 A. Montornès 37 26,22 77,6125%

3 221 CT 20234 M-45 Higini López García 12/03/1963 M. Sant Cugat 49 26,51 83,9306%

4 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 27,26 82,2450%

5 225 CT13552 M-50 Ricard Rof Costals 28/07/1961 J.A. Sabadell 50 27,93 80,2721%

6 224 CT18090 M-35 Christian  Pérez Sánchez 06/11/1972 C.A. Nou Barris 39 28,13 73,4803%

7 219 CT21091 M-45 Francisco Jiménez Ruiz 07/08/1964 Pratenc A.A. 47 28,33 77,4091%

259 CT20233 M-45 Manel González Solanes 01/11/1963 M. Sant Cugat 48 RET

Serie 3 Vent : - 0,7 m/s.

1 262 CL17662 M-45 Salvador Pou Blázquez 09/10/1964 U.A. Barberà 47 29,09 75,3867%

2 373 CT20176 W-40 Mª José Carabante Morata 05/06/1968 BCN Atletisme 44 29,61 80,1756%

3 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 29,64 73,4818%

4 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 29,84 72,9893%

5 217 CT18636 M-55 Antonio Garcia Ramos 20/10/1956 Pratenc A.A. 55 30,12 77,0584%

6 201 CT7486 W-55 Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 Pratenc AA 55 31,85 84,3956% RCAT

264 CL17890 M-50 Francisco Sánchez Valera 27/09/1960 Lloret la Selva 51 DQ

251 CT13116 M-50 Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 J.A.Sabadell 50 RET

Serie 4 Vent : - 1,6 m/s.

1 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 26,61 80,6464%

2 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 32,52 76,2300%

CLASSIFICACIÓ DE LA COMPETICIÓ

100mll. M 

200mll. M 



3 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 32,60 70,6748%

4 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 32,90 72,4620%

5 209 CL20475 M-65 Adolfo Cacho Rodríguez 05/04/1944 C.E.Picornell 68 34,10 74,4575%

6 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 34,43 82,1958%

7 203 CT18246 W-55 Roser Rocamora Barcon 05/07/1953 C.E.Universitari 58 38,11 72,7106%

130 CT10772 W-70 Heidi Klett Carl 24/11/1940 F.C.Barcelona 71 RET

Serie 1

1 324 CT18650 M-35 James Etah Agbor 11/04/1976 A. Manresa 36 00:50,73 88,3698%

2 260 CT16331 M-40 Jesús Fernando Montolio 05/10/1970 C.A. Nou Barris 41 00:52,93 87,8708%

3 259 CT20233 M-45 Manel González Solanes 01/11/1963 M. Sant Cugat 48 00:54,45 89,7153%

4 325 CT18866 M-35 Jesús García Anta 18/03/1976 BCN Atletisme 36 00:54,49 82,2720%

5 328 CT16593 M-40 J. Carlos Mena Mezcua 09/01/1970 BCN Atletisme 42 00:56,71 82,5957%

6 331 CT17223 M-40 Carlos Teruel Ortiz 19/03/1969 C.E. Universitari 43 00:56,72 83,1629%

263 CT17257 M-45 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 U.A. Terrassa 46 RET

257 CT20709 M-35 Khalid Belhaj Fahsi 02/02/1977 C.A. Laietània 35 RET

Serie 2

1 210 CT14544 M-50 José Cantó Moreno 18/08/1961 BCN Atletisme 50 00:59,18 83,6938%

2 323 CT19694 M-50 Francisco Bartolomé A. 31/12/1960 C.E. Picornell 51 00:59,30 84,0809%

3 279 CT17583 M-45 Carlos Alcocer Roca 23/07/1964 Pratenc A.A. 47 00:59,62 81,3653%

4 375 CT19756 M-40 Victor Esteban Sole 28/07/1970 C.E. Penedès 41 01:00,17 77,2977%

5 330 CL21177 M-40 Xavier Sagrera Rius 15/03/1968 C.A. Vic 44 01:01,74 76,9517%

6 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 01:02,22 76,3581%

287 CT18009 M-35 Manuel Guillén García 23/05/1973 J.A. Sabadell 39 RET

Serie 3

326 326 CT18458 M-40 Cristobal Garcia Tort 17/09/1968 J.A. Sabadell 43 00:59,01 79,9356%

320 320 CT16855 W-40 Ana Álvarez Grijalba 20/07/1971 C.A. Sant Celoni 40 01:02,71 83,7347%

251 251 CT13116 M-50 Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 J.A.Sabadell 50 01:03,77 77,6698%

321 321 CT15269 W-45 Marcelina Garcia Gallardo 27/04/1965 C.A. Ascó 47 01:06,72 84,5773%

282 282 CT18206 M-60 Josep Comas Closas 29/06/1949 A. Manresa 62 01:08,34 78,3289%

217 217 CT18636 M-55 Antonio Garcia Ramos 20/10/1956 Pratenc A.A. 55 RET

Serie 4

274 274 CL20474 W-35 Eva Martí Ferré 29/05/1974 C.E. Picornell 38 01:10,54 72,7814%

121 121 CT3959 M-70 Josep Sitja 05/08/1937 Lloret la Selva 74 01:16,17 83,6419%

327 327 CT17144 M-65 Juan Martinez Rubio 28/06/1943 C.N. Montjuic 68 01:18,25 73,0096%

322 322 CT13058 W-55 Isabel Solà Ullod 04/05/1953 Girona C.B. 59 01:21,05 78,0012%

201 201 CT7486 Rosa Busquets Fuster 23/09/1956 Pratenc AA 55 RET

Serie 1

1 284 CT17153 M-35 Raul Crespo González 18/09/1975 Pratenc AA 36 02:00,77 84,7561%

2 298 IB15711 M-40 Joaquin Rosello Navarro 06/11/1968 A. Correcaminos 43 02:04,46 87,8194%

3 288 CT18020 M-35 Joan    Herrera López 13/03/1973 Pratenc A.A. 39 02:05,06 84,2316%

4 292 CT19277 M-45 Ramon Mañas García 07/12/1966 E. Penedès 45 02:08,47 86,6661%

5 291 CL20711 M-35 Bruno Lopez Santos 17/11/1975 Independent 36 02:09,20 79,2260%

6 287 CT18009 M-35 Manuel Guillén García 23/05/1973 J.A. Sabadell 39 02:10,04 81,0058%

7 295 CT17437 M-50 Josep Xavier Nin Casas 05/03/1961 C. A. Nou Barris 51 02:10,85 89,6217%

8 296 CT304 M-45 Juan Manuel Rius Casals 08/03/1963 M. Sant Cugat 49 02:12,25 87,1682%

9 300 CT15134 M-45 Climent Serrano Roig 08/03/1964 Pratenc A.A. 48 02:13,54 85,5699%

10 166 CT21200 M-45 García Pérez 08/08/1963 Pratenc AA 48 02:16,61 83,6469%

11 304 CT20629 M-40 Rafael Valero Ortega 06/12/1970 Diputació Bcn 41 02:17,17 78,2533%

12 301 CL20946 M-45 Joan Ramón Soto C. 18/02/1967 C.A.Laietània 45 02:21,33 78,7802%

13 302 CT20164 M-45 Majid Taher Shalchi 31/12/1966 M. Sant Cugat 45 02:23,33 77,6809%

14 289 CT19112 M-55 Eduardo Inés Barrios 24/05/1954 C.A. Nou Barris 58 02:25,96 85,1124%

283 CT8840 M-35 Joaquin Cortés Gil 26/05/1977 Pratenc A.A. 35 RET

Serie 2

1 273 CT18374 W-40 Alicia García LLaó 26/11/1968 C.N. Reus Ploms 43 02:25,42 82,2514%

2 252 CT15537 W-35 Laura Martín 12/06/1974 Lleida U.A. 38 02:25,78 78,4401%

3 262 CL17662 M-45 Salvador Pou Blázquez 09/10/1964 U.A. Barberà 47 02:27,07 77,0245%

4 264 CL17890 M-50 Francisco Sánchez Valera 27/09/1960 Lloret la Selva 51 02:27,93 79,2740%

5 276 CT16344 W-45 Paquita Pérez Leiva 17/10/1966 C.A. Igualada 45 02:28,80 81,8347% RCAT

6 254 CT20985 M-50 Eusebio Agustín López 05/09/1961 Pratenc A.A. 50 02:29,51 77,7941%

7 286 CT12404 M-40 Juan Gasch Malaret 10/04/1971 CA Laietània 41 02:31,48 70,8608%

8 272 CT14170 W-40 M. Helena Gaeta M. 12/04/1971 G.A Lluïsos 41 02:31,73 77,4600%

9 280 CT14487 M-55 Simón Barrado Sánchez 01/06/1956 E. Penedès 56 02:33,90 79,4412%

10 274 CL20474 W.35 Eva Martí Ferré 29/05/1974 C.E. Picornell 38 02:34,53 73,9986%

11 275 CT20174 W.45 Rosa Moreno Panadero 09/08/1964 Pratenc A.A. 47 02:46,87 74,2015%

12 212 CT17284 M-50 Francisco Díaz Plata 12/09/1957 A. Montornès 54 03:03,65 65,4887%

13 271 CT10536 W-50 Maribel de la Calle Fraile 03/12/1961 Cornellà A. 50 03:04,17 68,9689%

14 297 CT16611 M-80 Josep Romaguera H. 24/01/1932 ACAV 80 03:25,16 79,4502% RCAT

400mll. M 

800mll. M 



132 CT12409 W-45 Mª Paz Molero Pérez 05/12/1962 A. Manresa 49 RET

Serie 1

1 160 H3535 M-40 Laurent Alfonso Bretaire 29/03/1971 BCN Atletisme 41 04:16,45 86,3833%

2 168 CT16406 M-45 Francisco Jimenez M. 04/05/1965 Lloret la Selva 47 04:26,46 87,9832%

3 159 IB15487 M-35 Ignacio Alcover Lago 03/02/1976 C.A.Sacromonte 36 04:28,08 78,6109%

4 163 CT18718 M-50 Francisco del Rio  Alvarez 26/04/1960 A.A.Palamós 52 04:32,26 90,0646%

5 175 CT20729 M-40 Sebastià Polinario López 10/07/1971 A.A. Palamós 40 04:33,81 80,1468%

6 174 CT19632 M-35 Pere Pasamonte Clavera 27/10/1976 Ripollet U.A 35 04:43,72 73,5479%

7 169 CT2600 M-50 Jordi March March 09/11/1960 C.A. Nou Barris 51 04:50,20 83,7698%

8 178 CT19312 M-40 Ferran  Rodríguez Tovar 24/01/1970 U.A. Barberà 42 04:50,71 76,9323%

9 180 CL18701 M-35 Pere Roquerias Rifé 27/06/1974 C.N. Caldes 37 04:53,33 72,5633%

10 164 CT1209 M-60 Fernando Díaz Pérez 03/07/1951 F.C.Barcelona 60 04:54,49 89,1677%

11 152 CT1732 W-45 Silvia  Felipo Suñé 04/02/1967 C.A.V.Andorra 45 04:54,75 88,2511%

12 157 M1714 W-50 Aurora Pérez Gutiérrez 10/11/1957 Valencia T. i M. 54 05:00,51 96,9885%

023 CL18060 M-35 Luis Guamis Cerezo 22/08/1976 Lleida U.A. 35 RET

Serie 2

1 182 CL20438 M-45 José Gabriel Ruiz Rus 23/08/1966 U. Colomenca 45 04:57,04 77,5114%

2 176 CL20469 M-40 Felix Rico Millan 09/07/1968 Independent 43 05:01,44 74,9071%

3 165 CL20916 M-45 Cristobal Domínguez M. 27/12/1966 C.N. Caldes 45 05:05,08 75,4687%

4 177 CL20674 M-35 Oriol Rico Millán 12/01/1977 Cornellà A. 35 05:05,95 68,2040%

5 179 CT8053 M-55 Manolo Romero del Peral 16/02/1957 C.N. Caldes 55 05:11,86 80,7414%

6 156 CT17952 W-45 Angelina Miró Cugat 18/03/1966 Lleida U.A. 46 05:28,46 80,1437%

7 171 CT7162 M-60 Antoni Nieto Solsona 14/04/1948 Cornellà Atlètic 64 05:28,63 82,5001%

8 154 CT9628 W-50 Manuela Martínez G. 17/12/1957 A. Manresa 54 05:30,47 88,1956%

9 184 CL13354 M-55 Jose Tripoll Pérez 13/12/1952 C. N. Caldes 59 05:35,73 77,5504%

10 153 CT19440 M-40 Jarick Guzmán Tala 23/07/1969 C.A.Mollet 42 05:50,17 63,8690%

11 158 CT21101 W-50 Ana Mª Yuste Yuste 22/07/1961 BCN Atletisme 50 06:21,16 72,5811%

12 173 CT1656 M-80 Nicolau Osete Moreno 05/09/1930 C.A.Sant Boi 81 08:56,28 63,1275%

1 037 CT21053 M-40 Marc Tort Moreno 11/03/1971 C.A. Mollet 41 16:52,35 79,7195%

2 034 CL16263 M-40 Aleix Aznar Tornamorell 23/03/1971 C.A.Laietània 41 17:00,67 79,0696%

3 038 CT13291 M-35 Pablo Parrado Gamito 17/11/1973 C.A. Mollet 38 17:29,68 75,1848%

4 026 CT4045 M-50 Pere Melero Sánchez 07/05/1961 Viladecavalls 51 17:42,36 82,1304%

5 027 CT14347 M-55 Miguel Nieto del Águila 15/01/1955 Pratenc AA 57 18:23,68 83,0975%

6 025 IB15486 M-40 Ignacio Torne Gutierrez 22/11/1971 C.A.Sacromonte 40 18:39,24 71,5637%

7 019 CT20723 M-45 Salvador  Arrabal Arrabal 16/02/1964 C.A.Vic 48 18:42,78 75,8572%

8 022 CT20162 M-60 Juan Moreno Burgos 15/12/1949 C.A. Castellar 62 18:43,46 85,2714%

9 020 CY51861 M-45 David Serres Olmeda 02/09/1965 ISS L-Hospitalet 46 18:43,51 74,6322%

10 010 CL17145 M-50 Joan Miquel Valverde M. 24/08/1957 ISS-L'Hospitalet 54 18:55,04 78,7875%

11 031 CL19963 M-50 Jaume Hernández Tardío 02/02/1962 C.A. Nou Barris 50 19:31,97 73,8449%

12 033 CT10538 M-50 Luis García Medina 02/03/1960 Cornellà A. 52 19:33,13 74,9806%

13 015 CL4475 W-45 Montserrat Cinca Pato 07/07/1966 C.A. Sant Boi 45 19:38,33 80,0234%

14 032 CT4324 M-50 Tomàs Hita Lorca 25/01/1961 C.A. Nou Barris 51 19:41,65 73,8391%

15 029 CT11298 M-50 Joan    Escobar López 10/01/1962 Cornellà A. 50 20:04,94 71,8243%

16 016 M3169 W-35 Eduarda Torne Gutierrez 17/08/1975 AD Marathon 36 20:21,54 71,9297%

17 030 CL15866 M-45 Francesc Bernat Pons 02/08/1963 Valls d'Andorra 48 21:17,71 66,6591%

18 017 CT20801 W-55 Teresa Vegas Vilarrúbia 29/08/1955 J.A. Sabadell 56 21:40,60 83,5107%

018 CT14508 M-45 Bartolome Chamorro S. 08/09/1963 Californiasports 48 RET.

028 CT7857 M-65 Diaquino Gonzàlez V. 22/06/1945 U.Colomenca 67 RET.

012 CT20673 W-45 M. Carmen Paredes R. 15/01/1963 Cornellà A. 49 RET.

370 AT001605 M-50 Lorenzo Sánchez Martín AT001605 53 NC

1 054 CT972 M-55 Ignasi Melo Valls 28/12/1952 U.A.Rubi 59 24:23,75 91,0558%

2 065 CT12758 M-35 David Cervelló Español 22/02/1977 Pratenc A.A. 35 25:32,96 71,6340%

3 051 CT21029 M-35 José L. Muñoz-Torrero C. 24/01/1975 Pratenc AA 37 26:17,47 70,3950%

4 056 CT14691 M-50 Rafael  López Giménez 10/07/1960 Pratenc AA 51 26:17,81 78,6375%

5 374 CT20304 M-35 Alberto Tello Cano 27/10/1972 Pratenc AA 39 27:25,50 68,4224%

6 052 CT21300 M-45 Josep Antoni Garcia Rubio 16/02/1967 U.A. Terrassa 45 29:54,18 65,7977%

7 062 CT17239 M-45 Sergi Vives Meléndez 29/04/1964 BCN Atletisme 48 30:07,48 66,9341%

8 060 314307 M-75 Alexis Jordana 10/02/1937 Blagnac S.C.A. 75 30:18,81 88,1912%

9 053 CT18209 M-55 Manuel Molera Barrabes 01/06/1956 A. Manresa 56 30:44,71 70,2528%

10 061 CT17329 M-45 Jose Esteban  Ruiz Calvo 24/04/1967 E. Penedès 45 30:45,99 63,9511%

11 064 CT18700 M-45 Josep M. Paños Pascual 14/10/1965 Independent 46 34:04,32 58,2189%

058 058 CT12305 M-50 Andreu Vilarrasa Castillo 22/02/1961 C.A.Laietània 51 Dq.Art:230.6ª

059 059 CT15445 M-45 Antonio Amigo Alvarez 08/10/1964 J.A.Sabadell 47 RET.

1.500mll. M 

5.000mll. M 

5.000m. Marxa



1 341 CT427 W-50 Rosa Escribano Checa 29/12/1958 A.A.Palamós 53 1,33 82,6087%

2 342 CT15469 W-40 Cristina Miralles Pou 20/07/1970 BCN Atletisme 41 1,30 69,1489%

3 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 1,27 86,9863% RESP

4 202 CT17772 W-45 Emma Olasz Ambit 03/06/1965 A. Montornès 47 1,21 69,1429%

5 340 CT465 W-65 Ramona Escribano Checa 17/03/1947 A.A. Palamós 65 1,09 80,7407% RESP

6 132 CT12409 W-45 Mª Paz Molero Pérez 05/12/1962 A. Manresa 49 1,00 58,8235%

1 122 CT21195 M-35 Jordi Solà Cirera 13/02/1977 BCN Atletisme 35 1,65 71,1207%

2 343 CT20275 M-35 Juanpe Casamayor Ruiz 29/06/1974 BCN Atletisme 37 1,62 71,0526%

3 344 CT101 M-50 Lucio José Martínez 05/05/1958 C.E. Universitari 54 1,53 80,1047%

4 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 1,35 72,9730%

1 206 CT1184 M-35 Albert Andrade Corbalan 01/06/1977 Lleida U.A. 35 6,07 (+0,1) 71,2441%

2 350 CT17522 M-35 Daniel Canet Fuentes 03/05/1976 C.E.Universitari 36 5,78 (+0,1) 68,6461%

3 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 5,45 (+0,6) 75,4848%

4 330 CL21177 M-40 Xavier Sagrera Rius 15/03/1968 C.A. Vic 44 5,05 (+0,7) 65,6697%

5 214 CL21236 M-35 Jesús Domínguez H. 27/03/1975 A. Montornès 37 4,70 (+0,4) 56,4226%

6 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 4,36 (+0,1) 58,1333%

1 204 CT20064 W-35 Eva Vidal Gondón 29/09/1975 BCN Atletisme 36 5,04 (+1,2) 70,3911%

2 342 CT15469 W-40 Cristina Miralles Pou 20/07/1970 BCN Atletisme 41 4,44 (+2,3) 65,8754% 4,22 (+1,7)

3 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 4,39 (+2,0) 67,6425%

4 341 CT427 W-50 Rosa Escribano Checa 29/12/1958 A.A.Palamós 53 4,34 (+1,8) 75,6098%

5 216 CL20917 M-55 Berti Garcia Medina 03/09/1952 ACAV 59 4,18 (+2,3) 66,3492%

6 250 CT16444 W-60 Lluïsa Casanovas Gaset 25/04/1952 BCN Atletisme 60 3,74 (+2,0) 72,6214% RESP

7 205 CT9501 M-65 José Ramón Abad Freire 08/09/1946 C.E. Picornell 65 3,61 (+1,8) 62,7826%

8 134 CL21241 M-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 3,46 (+1,8) 54,7468%

9 351 CT2723 M-75 Juan M. Perez Gomez 08/07/1936 Lloret la Selva 75 3,30 (+1,4) 68,3230%

10 340 CT465 W-65 Ramona Escribano Checa 17/03/1947 A.A. Palamós 65 2,88 (+2,6) 60,8879% 2,85 (+1,9)

1 361 CT2682 M-35 Xavier Consegal Coderch 12/06/1973 C.A.Valls d'Andorra 39 4,00 71,0480%

2 360 CT10837 M-55 Jordi Cladellas Orenga 06/07/1956 C.A.Granollers 55 3,50 77,6053% RESP

3 331 CT17223 M-40 Carlos Teruel Ortiz 19/03/1969 C.E. Universitari 43 3,40 63,5514%

4 365 CL18914 M-50 Pep Prat Pons 12/06/1961 C.A. Laietània 51 3,30 68,8935%

5 345 CT19371 M-55 Lluís Rosell Carrascosa 15/09/1954 ACAV 57 2,60 59,6330%

6 351 CT2723 M-75 Juan Manuel Perez G. 08/07/1936 Lloret la Selva 75 1,70 54,8387%

364 CT17493 M-40 Francesc Nieto Ricart 26/07/1967 C.A. Granollers 44 Nuls

1 108 CT3883 M-50 Enrique Estivill Retortillo 16/01/1962 C.A.Laietània 50 12,77 63,3433%

2 136 CT11724 M-50 Mateo Moreno Iglesias 03/09/1961 C.A. Laietània 50 12,46 61,8056%

3 120 CL1584 M-50 Domingo Sanchez Salicio 14/09/1958 ISS L'Hospitalet 53 11,94 63,0079%

4 115 CT14032 M-35 Ricardo Parellada Eller 22/06/1977 ISS Hospitalet 35 11,83 51,1678%

5 103 CT21289 M-35 Abderrazak Bensaid 14/10/1975 Pratenc A.A. 36 10,16 44,1739%

6 371 CT5962 M-50 Ignacio Campos Mendoza 30/07/1957 BCN Atletisme 54 9,82 52,9380%

7 133 CT17530 W-50 Lydia Samper Lirola 07/11/1961 FC.Barcelona 50 9,41 57,6947%

8 116 CT12482 M-50 Carles Peig Rebordosa 22/12/1961 A. Manresa 50 9,36 46,4286%

9 123 CT1492 M-60 Manuel Suarez Garcia 08/12/1951 Pratenc AA 60 9,21 50,6044%

10 255 NA14237          M-40 Khalid Abouzhara 25/01/1968 Parquets G. R. 44 8,99 42,5663%

11 101 CT1441 M-65 Joan Josep Arnau Gavaldà 09/04/1944 Pratenc AA 68 8,87 62,4208%

12 131 CT2508 W-35 Cristina Mañosa C. 01/10/1973 C.A. Granollers 38 8,55 42,4318%

13 114 CT14555 M-35 Javi Mula Fernández 28/06/1972 A. Montornès 39 8,54 37,7375%

14 111 CT21320 M-50 José Antonio López Páez 09/05/1958 Pratenc AA 54 8,49 45,7682%

15 130 CT10772 W-70 Heidi Klett Carl 24/11/1940 F.C.Barcelona 71 7,41 71,3873%

16 104 CT10266 M-85 Josep Busoms D. 05/08/1924 J.A.Sabadell 87 6,87 71,3396%

17 134 CL21241 M-45 Maria J. Vicente Garcia 10/01/1966 ISS-L'Hospitalet 46 6,56 39,1642%

18 132 CT12409 W-45 Mª Paz Molero Pérez 05/12/1962 A. Manresa 49 6,47 41,7959%

135 CT15482 M-45 Jose M. González Blanco 12/05/1963 Lleida U.A. 49 NP

1 120 CL1584 M-50 Domingo  Sanchez Salicio 14/09/1958 ISS Hospitalet 53 45,05 64,2653%

2 103 CT21289 M-35 Abderrazak Bensaid 14/10/1975 Pratenc A.A. 36 40,45 54,6031%

3 115 CT14032 M-35 Ricardo Parellada Eller 22/06/1977 ISS Hospitalet 35 38,35 51,7684%

SALT D'ALÇADA

SALT DE LLARGADA

SALT AMB PERXA

LLANÇAMENT DEL PES

LLANÇAMENT DEL DISC



4 106 CT3612 M-40 Daniel Danés Pujol 21/07/1970 C.A. Granollers 41 37,91 51,6626%

5 101 CT1441 M-65 Joan Josep Arnau Gavaldà 09/04/1944 Pratenc AA 68 37,63 68,2321%

6 123 CT1492 M-60 Manuel Suarez Garcia 08/12/1951 Pratenc AA 60 36,12 54,7688%

7 108 CT3883 M-50 Enrique Estivill Retortillo 16/01/1962 C.A.Laietània 50 36,10 48,7311%

8 111 CT21320 M-50 José Antonio López Páez 09/05/1958 Pratenc AA 54 32,96 47,9279%

9 105 CT20414 M-50 Joaquim Calvo Feu 28/07/1957 Pratenc A.A. 54 32,47 47,2154%

10 116 CT12482 M-50 Carles Peig Rebordosa 22/12/1961 A. Manresa 50 32,14 43,3855%

11 371 CT5962 M-50 Ignacio Campos Mendoza 30/07/1957 BCN Atletisme 54 31,48 45,7758%

12 117 CT2514 M-50 Salvador Primo Pardo 17/08/1959 C.A.Granollers 52 28,24 39,5352%

13 102 CT18133 M-45 Ferran Batiste Sala 03/06/1963 C.A. Gavà 49 25,37 38,8872%

14 114 CT14555 M-35 Javi Mula Fernández 28/06/1972 A. Montornès 39 20,18 27,2408%

15 104 CT10266 M-85 Josep Busoms Doménech 05/08/1924 J.A.Sabadell 87 18,06 61,3035%

16 112 CT9105 M-45 Manolo Macías Castro 06/09/1965 BCN Atletisme 46 17,29 24,9747%

17 121 CT3959 M-70 Josep Sitja 05/08/1937 Lloret la Selva 74 16,80 35,7143%

122 CT21195 M-35 Jordi Solà Cirera 13/02/1977 BCN Atletisme 35 NC

343 CT20275 M-35 Juanpe Casamayor Ruiz 29/06/74 BCN Atletisme 37 NC

1 Equip mixt A 46,26 92,4341%

NA13994 M-45 Felix Manuel Diaz Zuasti Pamplona atl. 47

CT16605 M-45 Miguel A. Jalón Sesma C.A. Nou Barris 45

CT17257 M-45 Jordi Salvador Vens U.A. Terrassa 46

CT19131 M-45 Eduardo Ballesteros F. C.A. Laietània 47

2 5 C.E Universitari 46,53 86,3099%

CT17522 M-35 Daniel Canet Fuentes C.E. Universitari 36

CT17223 M-40 Carlos Teruel C.E. Universitari 43

CT4850 M-35 Jordi Llansana Arnalot C.E. Universitari 36

CT18335 M-35 Vicente del Campo Marco C.E. Universitari 36

3 3 Club Muntanyenc Sant Cugat 52,31 82,2787% RCAT

CT 20234 M-45 Higini López Muntanyenc S.C 49

CT20164 M-45 Majid Taher Muntanyenc S.C 45

CT304 M-45 Juan Manuel Rius Muntanyenc S.C 49

CT20233 M-45 Manel González Muntanyenc S.C 48

4 6 Equip Mixt B 56,35 81,6327%

CT20176 W-40 Mª José Carabante BCN Atletisme 44

CT15269 W-45 Marcelina García C.A. Ascó 47

CT16855 W-40 Ana mª Álvarez C.A. Sant Celoni 40

CT17772 W-45 Emma Olasz A. Montornés 47

5 2 Equip Mixt C 01:02,32 76,2516%

CT7486 W-55 Mª Rosa Busquets BCN Atletisme 55

CL20474 W-35 Eva Martí C.E. Picornell 38

CT20174 W-45 Rosa Moreno Pratenc A.A. 47

CT10536 W-50 Maribel de la Calle Cornellà A. 50

M-45

M-35

M-45

W-40

W-35

RELLEUS 4 x 100
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